

FFH Holding - Bording ApS
Markvænget 18A, 7441 Bording

CVR-nr. 37 79 49 02

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026

Flemming Flensborg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FFH Holding - Bording ApS Markvænget 18A 7441 Bording
	CVR-nr.: 37 79 49 02 Stiftet: 9. juni 2016 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Flensborg Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Tømrerfirmaet Sølager ApS, Bording

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -186 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Driftsresultat	-7.875	-8.688
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-171.713	-13.631
Andre finansielle indtægter	576	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.101	-278
Resultat før skat	-180.113	-22.597
Skat af årets resultat	-5.489	1.918
Årets resultat	-185.602	-20.679
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-260.898	-74.631
Udbytte for regnskabsåret	79.400	61.000
Disponeret fra overført resultat	-4.104	-7.048
Disponeret i alt	-185.602	-20.679

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>540.388</u>	<u>773.101</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>540.388</u>	<u>773.101</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>540.388</u>	<u>773.101</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	5.489
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.000</u>	<u>23.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>28.489</u>
	Likvide beholdninger	<u>504</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.504</u>	<u>28.489</u>
	Aktiver i alt	<u>548.892</u>	<u>801.590</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	251.203	512.101
Overført resultat	0	4.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital i alt	<u>380.603</u>	<u>627.205</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	159.604	151.729
Anden gæld	<u>8.685</u>	<u>22.656</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.289</u>	<u>174.385</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>168.289</u>	<u>174.385</u>
Passiver i alt	<u>548.892</u>	<u>801.590</u>

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	586.732	11.152	58.900	706.784
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-74.631	-7.048	61.000	-20.679
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	512.101	4.104	61.000	627.205
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-260.898	-4.104	79.400	-185.602
	50.000	251.203	0	79.400	380.603

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.101</u>	<u>278</u>
	<u>1.101</u>	<u>278</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	573.101	586.732
Årets resultat	-171.713	-13.631
Udbytte	<u>-61.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>340.388</u>	<u>573.101</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>540.388</u>	<u>773.101</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerfirmaet Sølager ApS	Bording	100 %

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssig underskud til fremførelse, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 7 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.